様式第１４号（第１３条関係）

経済的負担軽減措置内容説明書

 当社は、「岡山市事業所用スマートエネルギー導入促進補助金」の補助対象となる事業の契約において、経済的

負担軽減措置の内容ついて下記のとおり契約者に説明しました。

記

１ 説明者（当てはまるものにチェック）

  □申請者     □申請者以外（説明者の名称：                         ）

２ 本契約の経済的負担軽減措置内容（当てはまるものにチェック）

□現金等での還元

支 給 額                円
支 給 時 期         年      月頃
支 給 方 法  □現金支給  □口座振込  □その他（             ）

□(電力販売契約)月々の電気料金から減額（割引）

月々の割引金額         円
割 引 回 数         回
合計 軽減措置額
（ 割 引 総 額 ）

        円

 私は、本契約において上記の内容の経済的負担軽減措置を受けることについて説明を受け、内容を理解し、承

諾しました。

  年   月   日

氏名                  印

※契約書と同一印を押印してください。